

Приложение 7
к Регламенту Правительства
Республики Казахстан

Сравнительная таблица к проекту решения районного

№ п/п	Структурный элемент	Действующая редакция	Предлагаемая редакция	Обоснование вносимых изменений
1.	№ 252	Центр избирательного участка: село Иртышск, улица Кожаберген батыра, 19 здание коммунального государственного учреждения «Иртышская средняя общеобразовательная школа № 1 Иртышского района» акимата Иртышского района	Центр избирательного участка: село Иртышск, улица Кожаберген батыра, 19 здание коммунального государственного учреждения «Иртышская средняя общеобразовательная школа № 1» отдела образования Иртышского района, управления образования Павлодарской области	Согласно Постановления акима Павлодарской области от 23 декабря 2020 года № 276/5
2.	№ 252	Тугель батыра 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 12, 14, 15, 17, 18, 19, 20, 22, 23, 24, 26, 28, 29, 30, 33;	Тугель батыра 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 12, 14, 15, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 28, 29, 30, 33;	Согласно акта приемки построенного объекта в эксплуатацию собственником самостоятельно от 28 декабря 2020 года
3.	№ 253	Центр избирательного участка: село Иртышск, улица Богенбая, 51 здание коммунального государственного учреждения «Иртышская средняя общеобразовательная школа № 2 Иртышского района» акимата Иртышского района	Центр избирательного участка: село Иртышск, улица Богенбая, 51 здание коммунального государственного учреждения «Иртышская средняя общеобразовательная школа № 2» отдела образования Иртышского района, управления образования Павлодарской области	Согласно Постановления акима Павлодарской области от 23 декабря 2020 года № 276/5
4.	№ 253	Би Байсерке абыз 16, 18, 21, 23, 25, 27, 29, 31, 33, 35, 37, 39, 41, 43, 43а, 45, 47, 49, 51, 53, 57; Пушкина 1, 2, 2а, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 14, 16, 18, 20.	Би Байсерке абыз 16, 18, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 29, 31, 33, 35, 37, 39, 41, 43, 43а, 45, 47, 49, 51, 53, 57; Пушкина 1, 2, 2а, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 14, 16, 18, 20, 22.	Согласно акта приемки построенного объекта в эксплуатацию собственником самостоятельно от 29 июля 2020 года, от 23 сентября 2020 года, 29 сентября 2020 года, от 20 октября 2020 года
5.	№ 254	Центр избирательного участка: село Иртышск, улица Исы Байзакова, 10 здание государственного казенного	Центр избирательного участка: село Иртышск, улица Исы Байзакова, 10 здание коммунального государственного	Согласно Постановления акима Павлодарской области от 23 декабря 2020 года № 276/5

		коммунального предприятия «Иртышская детская школа искусств» отдела образования Иртышского района, акимата Иртышского района	казенного предприятия «Иртышская детская школа искусств» отдела образования Иртышского района, управления образования Павлодарской области	
6.	№ 254	Кудайберген батыра 38, 40, 41, 43, 44, 46, 47, 48, 49, 50, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 63, 64, 65, 66, 67, 69, 71, 73, 75, 79, 81;	Кудайберген батыра 38, 40, 41, 43, 44, 46, 47, 48, 49, 50, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 71, 73, 75, 79, 81;	Согласно акта приемки построенного объекта в эксплуатацию собственником самостоятельно от 26 ноября 2020 года
7.	№ 254	Муткенова 1, 2, 3, 6, 8, 10, 13, 15, 16, 17, 18, 19, 21, 22, 24;	Муткенова 1, 2, 3, 6, 8, 10, 13, 15, 16, 17, 18, 19, 21, 22, 24, 32, 34, 36;	Согласно акта приемки построенного объекта в эксплуатацию от 30 ноября 2020 года
8.	№ 255	Центр избирательного участка: село Иртышск, улица Кажимукана, 134 здание коммунального государственного учреждения «Иртышская средняя общеобразовательная школа № 3 Иртышского района» акимата Иртышского района	Центр избирательного участка: село Иртышск, улица Кажимукана, 134 здание коммунального государственного учреждения «Иртышская средняя общеобразовательная школа № 3» отдела образования Иртышского района, управления образования Павлодарской области	Согласно Постановления акима Павлодарской области от 23 декабря 2020 года № 276/5
9.	№ 256	Центр избирательного участка: село Иртышск, улица Бурягина, 14 здание коммунального государственного учреждения «Иртышская средняя общеобразовательная школа № 4 Иртышского района» акимата Иртышского района	Центр избирательного участка: село Иртышск, улица Бурягина, 14 здание коммунального государственного учреждения «Иртышская средняя общеобразовательная школа № 4» отдела образования Иртышского района, управления образования Павлодарской области	Согласно Постановления акима Павлодарской области от 23 декабря 2020 года № 276/5
10.	№ 257	Центр избирательного участка: село Кызылжар, улица Бірлік, 1 здание коммунального государственного учреждения «Кызылжарская средняя общеобразовательная школа Иртышского	Центр избирательного участка: село Кызылжар, улица Бірлік, 1 здание коммунального государственного учреждения «Кызылжарская средняя общеобразовательная школа» отдела	Согласно Постановления акима Павлодарской области от 23 декабря 2020 года № 276/5

		района» акимата Иртышского района	образования Иртышского района, управления образования Павлодарской области	
11.	№ 261	Центр избирательного участка: село Ульгули, улица Бірлік, 5 здание коммунального государственного учреждения «Средняя общеобразовательная школа имени Исы Байзакова Иртышского района» акимата Иртышского района	Центр избирательного участка: село Ульгули, улица Бірлік, 5 здание коммунального государственного учреждения «Средняя общеобразовательная школа имени Исы Байзакова» отдела образования Иртышского района, управления образования Павлодарской области	Согласно Постановления акима Павлодарской области от 23 декабря 2020 года № 276/5
12.	№ 265	Центр избирательного участка: село Караагаш, улица Момышулы, строение 2 здание коммунального государственного учреждения «Караагашская средняя общеобразовательная школа Иртышского района» акимата Иртышского района	Центр избирательного участка: село Караагаш, улица Момышулы, строение 2 здание коммунального государственного учреждения «Караагашская средняя общеобразовательная школа» отдела образования Иртышского района, управления образования Павлодарской области	Согласно Постановления акима Павлодарской области от 23 декабря 2020 года № 276/5
13.	№ 266	Центр избирательного участка: село Майконыр, улица Бейбітшілік, 9 здание коммунального государственного учреждения «Майконырская средняя общеобразовательная школа Иртышского района» акимата Иртышского района	Центр избирательного участка: село Майконыр, улица Бейбітшілік, 9 здание коммунального государственного учреждения «Майконырская средняя общеобразовательная школа» отдела образования Иртышского района, управления образования Павлодарской области	Согласно Постановления акима Павлодарской области от 23 декабря 2020 года № 276/5
14.	№ 273	Центр избирательного участка: село Агашорын, улица Богембай батыра, 7 здание коммунального государственного казенного предприятия «Районный Дом культуры» коммунального государственного учреждения «Культурно	Центр избирательного участка: село Агашорын, улица Богембай батыра, 11 здание «Культурно – досуговый центр села Агашорын» коммунального государственного казенного предприятия «Районный Дом культуры» коммунального государственного	Согласно акта приемки построенного объекта в эксплуатацию от 28 декабря 2020 года

		–досугового центра» отдела культуры, физической культуры и спорта Иртышского района акимата Иртышского района	учреждения отдела культуры, физической культуры и спорта Иртышского района акимата Иртышского района	
15.	№ 276	Центр избирательного участка: село Косагаш, улица Абылай хана, дом № 19 здание коммунального государственного учреждения «Косагашская средняя общеобразовательная школа Иртышского района» акимата Иртышского района	Центр избирательного участка: село Косагаш, улица Абылай хана, 19 здание коммунального государственного учреждения «Косагашская средняя общеобразовательная школа» отдела образования Иртышского района, управления образования Павлодарской области	Согласно Постановления акима Павлодарской области от 23 декабря 2020 года № 276/5
16.	№ 279	Центр избирательного участка: село Селеты, улица Мектеп, 12 здание коммунального государственного учреждения «Селетинская средняя общеобразовательная школа Иртышского района» акимата Иртышского района	Центр избирательного участка: село Селеты, улица Мектеп, 12 здание коммунального государственного учреждения «Селетинская средняя общеобразовательная школа» отдела образования Иртышского района, управления образования Павлодарской области	Согласно Постановления акима Павлодарской области от 23 декабря 2020 года № 276/5
17.	№ 280	Центр избирательного участка: село Кызылагаш, улица Тугель батыра, 14 здание коммунального государственного учреждения «Берлыкская основная общеобразовательная школа» отдела образования Иртышского района, акимата Иртышского района	Центр избирательного участка: село Кызылагаш, улица Тугель батыра, 14 здание коммунального государственного учреждения «Берлыкская основная общеобразовательная школа» отдела образования Иртышского района, управления образования Павлодарской области	Согласно Постановления акима Павлодарской области от 23 декабря 2020 года № 276/5
18.	№ 283	Центр избирательного участка: село Буланбай, улица Кобетей батыра, 2А	Центр избирательного участка: село Буланбай, улица Кобетей батыра, 2А здание коммунального государственного	Согласно Постановления акима Павлодарской области от 23 декабря 2020 года № 276/5

		здание коммунального государственного учреждения «Буланбайская основная общеобразовательная школа» отдела образования Иртышского района, акимата Иртышского района	учреждения «Буланбайская основная общеобразовательная школа» отдела образования Иртышского района, управления образования Павлодарской области	
--	--	--	--	--